
 

 
LATVIJAS MAZTURĪGO ATBALSTA BIEDRĪBA „Dace” 

Reģistrācijas Nr. 50008017261 
Sabiedriskā labuma statusa Nr. 157 

http://www.lma-dace.lv 
  
  
Rīga. Nr. 111.                                                                                                                                     
26.11.2023.                                                                                                                 
Decembris ir Brīnumu laiks, arī Tu vari kļūt pa Eņģelīti atbalstot kādu no projektiem. 
  
Latvijas Mazturīgo atbalsta biedrība „Dace” savu darbību uzsāka 1997.gada 14.janvārī, palīdzību sniedzam 
jau 26 gadus. LR Finanšu Ministrija ir piešķīrusi sabiedriskā labuma statusu (piešķirts no 23.01.2017), kas 
apstiprina mūsu labos darbus un kas ziedotājiem dod ienākumu nodokļa atvieglojumus. Biedrība īpaši 
akcentē palīdzību lauku reģionu iedzīvotājiem, jo tur ir vislielākais bezdarbs. Mūsu darbības moto ir „nevis 
iedot zivi, bet gan makšķeri.”, paveikto var aplūkot www.facebook.com/lmabDace vai www.lma-dace.lv 
  
Šobrīd realizētie projekti: 
# Projekts “Bērnu invalīdu mākslas darbu izstāde “Pasaule ap mani”, kuri noritēs jau 20 gadu. Notiks 
NVO namā 06.12.2023.-05.01.2024. piedalīsies līdz 200 bērniem, no visas Latvijas. Nepieciešams atbalsts 
ar dāvaniņām, cienasta galdu vai finansiāls, lai iegādājos visu nepieciešamo un radītu bērnu Sirsniņā 
prieku. Būsim pateicīgi par jebkuru atbalstu. 
 # Projekts „Ķirpēnu darbnīcas”, izveidošana, cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, pirms pensijas vecuma 
cilvēkiem un senioriem. Darbnīcas atrodas Dobeles rajonā Auru pagastā, Ķirpēnos. Šiem cilvēkiem dosim 
iespēju sākumā mācīties galdniecības darbus, šūšanu, rokdarbus utt., nodrošinot tehniski aprīkotas vietas 
darbam, lai būtu iespēja pašiem darboties, apgādāt sevi, justies vajadzīgam. Kā arī apciemojam 
internātskolas, pansionātus, dienas aprūpes centrus, ilgstošās sociālās aprūpes un rehabilitācijas 
centrus. Būsim pateicīgi par jebkuru ziedojumu, gan ar darba materiāliem un iekārtām gan finansiālu lai 
iegādātos nepieciešami. 
# PROJEKTS “No Sirds uz Sirdi”, sociālais un materiālais atbalsts lauku teritorijas, trūkumā nonākušiem 
cilvēkiem, invalīdiem (gan fiziska gan garīga rakstura) un veciem cilvēkiem (bez apgādniekiem). Ļoti ir 
nepieciešams: sadzīves lietas, mājas piederumi, trauki utt., kā arī finansiāls ziedojums lai nogādātu 
mantas. 
Līdz ar to mums ir nepieciešams transporta līdzeklis, jo mūsējie aizgāja uz metāllūžņiem, vēlams ar 
automātisko kārbu: maziņš ar ekonomisku degvielu (lai veiktu ikdienas apmeklējumus), vai piekabi, lai 
nogādātu mantas cilvēkiem, vai minivens, pikaps, universāls vai  busveidīgs, lai var nogādāt palīdzību 
cilvēkiem un citas labdarības aktivitātes (pasākumi utt.). 
Varbūt Jums ir vēlme  nomainot firmā veco transporta līdzekli pret jauno un līdz ar to veco noziedojot 
labdarībai, kā arī ir iespēja izmantot biedrības piešķirto sabiedriskā labuma statusu, kas dod ziedotājiem 
nodokļu atvieglinājumus (https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData). Izskatīsim jebkuru Jūsu 
piedāvājumu. robežās atbalstīt ar transporta līdzekli   
  
Atbalstītāji tiks atspoguļoti mūsu mājas lapā un sociālos tīklos (ja paši vēlēsies). 
Darbnīcas atrodas Dobeles rajonā Auru pagastā, Ķirpēnos, atrodamies ceļa malā starp Tērveti un Dobeli, 
kur var izvietot atbalstītāju baneri. 
Droši sazināties 29448087 Dace Deizija Rode un izrunāsim jebkuru Jūsu piedāvājumu. 

http://www.lma-dace.lv/
http://www.facebook.com/lmabDace
http://www.lma-dace.lv/
https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData

